
Jaroslav Apeltauer a Pavlína Apeltauerová,
Hradecká 508, Telč - Staré Město

588 56  Telč

PROJEKTANT:

DATUM:

FORMÁT:

MĚŘÍTKO:

Č.VÝKRESU:

NÁZEV AKCE:

OBSAH:

PROJEKČNÍING. JAN PROKŠ

p.č. 65/2  k.u. Hosov

KANCELÁŘ
ČÍŽOV

NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU

Ing. Jan Prokš
Čížov 72

586 01,  Jihlava
M: 603 430 921

10.2.2017

±0,000 = 584,00

A2

STUPEŇ PD: DSP

INVESTOR:

1: 50

ŘEZ A-A´
F.1.4.

+2,590 +2,590

-0,050

+6,009

+5,359

POHLED JÍŽNÍ

4

1

2

5

3

6

+6,009

+5,359

-0,050-0,050

+2,590+2,590

POHLED VÝCHODNÍ

4
6

1

5

2

3

15
0

22
0

45
0

50
0

15
0

22
0

95
0

1 
25

0
50

0

5 875

2 
20

0
50

0
28

0
2 

26
9

11
0

45
0

50
0

15
0

22
0

2 
20

0
50

0

2 
70

0

2 178

2 769

928

±0,000 = 584,00

+2,700

+3,820

UT = -0,050

RT = +0,300

+2,846

-1,320

UT = -0,050
RT = +0,011

-1,320

-0,870-0,520-0,870

+5,359

-0,520

+4,084

+2,846

+5,249

+2,590

+6,009

+2,590

-0,970

REZ A-A´
25° 25°

VRSTVA PODLAHY

PODKLADNÍ BETON 150 mm
ZHUTNĚNÁ ŠTĚRK. NÁSYP 150 mm

HYDROIZOLACE BITALBIT 

S2

POZN.1

D2

P
O

Z
N

.1

120x160

120x120

80x120

120x120

D2

SVOR. M 12

80x140

140x140

POZN.2

80x140

140x140

POZN.2

D2

z2

180x200
ŽELEZOBETON B 25

ZEMINA PŮVODNÍ 

ŠTĚRKOVÉ LOŽE

PROSTÝ BETON B12,5

HUTNĚNÝ NÁSYP

LEGENDA MATERIÁLU:

VNITŘNÍ ZDIVO Z CIHELNÝCH BLOKŮ HELUZ STI 25 BROUŠENÉ (247x250x249) P8, NA  CELOPLOŠNÉ
LEPIDLO - TL. ZDIVA 250 mm.

OBVODOVÉ ZDIVO Z CIHELNÝCH BLOKŮ HELUZ  STI 30 BROUŠENÁ  (247x300x249 mm) P8,
NA CELOPLOŠNÉ LEPIDLO - TL. ZDIVA 300 mm

PŘÍČKY Z CIHEL HELUZ 11,5 BROUŠENÁ (497x115x249 MM) P10, A Z CIHEL HELUZ 8 BROUŠENÁ
NA CELOPLOŠNÉ LEPIDLO - TL. ZDIVA 125 mm , 100 mm

OBVODOVÉ ZDIVO Z CIHELNÝCH BLOKŮ HELUZ THERMO STI 49 BROUŠENÁ  (247x490x249 MM) P8,
NA CELOPLOŠNÉ LEPIDLO - TL. ZDIVA 490 mm

ZÁKLADOVÉ PASY  BUDOU PROVEDENY Z BETONU PROSTÉHO B 12,5, PODKLADNÍ BETON.
MAZANINA  BUDE VYZTUŽENA OCELOVOU SVAŘOVANOU SÍTÍ  SV 6/150 x 6/150

PŘI BETONÁŽI ZÁKLADOVÝCH PASŮ JE NUTNO OSADIT PO OBVODĚ OBJEKTU ZEMNÍCÍ 
PÁSKU FeZn 30x4 mm VČ. ZEMNÍCÍCH DESEK

ZÁKLADOVOU SPÁRU ZÁKLADOVÝCH PASŮ PROVÉST V HLOUBCE MIN. 0,5 M POD
ÚROVNÍ ROSTLÉHO TERÉNU

PŘI BETONÁŽI ZÁKLADOVÝCH PASŮ JE NUTNO ZOHLEDNIT TRASY INSTALACÍ

ZÁKLADOVÉ PODLAŽÍ JE TŘEBA PROVĚTRAT Z DŮVODU VYSOKÉHO RADONOVÉHO
RIZIKA, (ZPŮSOB UPŘESNÍ FIRMA PROVÁDĚJÍCÍ PROTIRAD. OPATŘENÍ)

POD POZEDNICI PODLOŽIT V CELÉ DÉLCE LEPENKU A 400H PROTI VLHKOSTI ZE ZDIVA.
DŘEVĚNÉ PRVKY PROCHÁZEJÍCÍ ZDIVEM BUDOU NATŘENY GUMOASFALTEM A OBALENY
POLYETYLÉNOVOU FÓLIÍ. OSTATNÍ DŘEVĚNÉ PRVKY BUDOU NAIMPREGNOVÁNY PŘÍPRAVKEM
PROTI HNILOBĚ A HMYZU (NAPŘ. BOUCHEMIT QB)

ZVLÁŠTÍ POZORNOST VĚNOVAT STYKŮM JEDNOTL. PRVKŮ, KTERÉ BUDOU PROVEDENY 
TESAŘSKÝMY SPOJI. TESAŘSKÉ STYKY JEDNOTLIVÝCH PRVKŮ KROVU BUDOU ZAJIŠTĚNY
OCEL. SVORNÍKY d 12 (d10) MM VČ. PODLOŽKY PRO DŘEV. KONSTRUKCE d 45/14 MM TL. 4 MM

ORNICE BUDE SEJMUTA V TL. 150 MM A ULOŽENA NA POZEMKU 

K PŘEVZETÍ ZÁKLADOVÉ SPÁRY JE NUTNO PŘIZVAT NA STAVBU PROJEKTANTA

POZNÁMKY:

STROPNÍ TRÁMY PŘIKOTVIT K STUŽ. MONOLIT. VĚNCI PÁSOVOU OCELÍ 40/4 mm

POZEDNICE PŘIKOTVIT K STROP. TRÁMŮM, NEBO DO ŽEL. BET. VĚNCE PÁSOVOU
OCELÍ 40/4 mm

POZN.1

POZN.2

+6,009

+5,359

+2,590

-0,050

+5,359

+2,590

-0,050

POHLED ZÁPADNÍ

1

2

5

3

6

-0,050

-0,400 -0,400

+5,359

-0,050

+6,009

+5,359

+2,590+2,590

POHLED SEVERNÍ

1 5

2

4
6

3

Jaroslav Apeltauer a Pavlína Apeltauerová,
Hradecká 508, Telč - Staré Město

588 56  Telč

PROJEKTANT:

DATUM:

FORMÁT:

MĚŘÍTKO:

Č.VÝKRESU:

NÁZEV AKCE:

OBSAH:

PROJEKČNÍING. JAN PROKŠ

p.č. 65/2  k.u. Hosov

KANCELÁŘ
ČÍŽOV

NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU

Ing. Jan Prokš
Čížov 72

586 01,  Jihlava
M: 603 430 921

10.2.2017

±0,000 = 584,00

1: 100

STUPEŇ PD: DSP

INVESTOR:

A2

POHLEDY
F.1.6.

SOKL Z MOZAIKOVÉ DEKORATIVNÍ OMÍTKY

OKNA A DVEŘE Z PLASTOVÝCH PROFILŮ, ZASKLENÁ IZOLAČNÍM
TROJSKLEM

KOMÍNOVÁ HLAVA, NÁVLEK S IMITACÍ CIHEL LÍCOVÝCH

LEGENDA:

VENKOVNÍ OMÍTKA AKRYLÁTOVÁ V BARVĚ LOMENÁ BÍLÁ

DŘEVĚNÝ OBKLAD ŘÍMSY NATŘENÝ LAZUROVACÍM LAKEM
(ODSTÍN SV. HNĚDÝ)

STŘEŠNÍ KRYTINA BETONOVÁ, TAŠKOVÁ KM BETA (BARVA VIŠŇOVÁ)

1

2

4

3

5

6


